

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	69637
Full Product Name	Montpellier Marzipan Vegetables
Ingredients, with allergens in bold	Almonds (32.5%), sugar, icing sugar (sugar, potato starch), glucose syrup, crystallized inverted sugar, humectant: E420, preservative: E202, coating: shellac, flavours colouring E120, E131, E150c, E161b (<1%)
May contain statements	Nuts, milk, eggs soya and gluten
Net Quantity in grams	150g
Country of Origin	France
Storage instructions	Store in a dry place between 18 & 22°C
Manufacturer's name and address	Maffren Confiseur 22 Chemin Grange Neuve Le Poet 5300 France
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for peanut allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y

Suitable for tree nut allergy sufferers	N
Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Date of last Review		Version Number		
22/10/2024		V1		